

Årsredovisning

för

Mellby 4:143 Lokal AB

559222-0304

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Björkedal, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för Mellby 4:143 Lokal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och utvecklar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	108	204	108	392
Resultat efter finansiella poster	-28	34	-35	248
Soliditet (%)	27	27	26	26

Nettoomsättningens förändring jämfört med föregående räkenskapsår beror på att bolaget beviljade en hyresfri period, varvid intäkterna följaktligen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 569	33 619	489 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 619	-33 619	0
Årets resultat			-28 022	-28 022
Belopp vid årets utgång	50 000	439 188	-28 022	461 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	439 188
årets förlust	-28 022
	411 166
disponeras så att i ny räkning överföres	411 166
	411 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

108 000

204 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

108 000

204 001

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-72 506

-105 289

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-63 677

-63 677

Summa rörelsekostnader

-136 183

-168 966

Rörelseresultat

-28 183

35 035

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

161

1 284

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2 503

Summa finansiella poster

161

-1 219

Resultat efter finansiella poster

-28 022

33 816

Resultat före skatt

-28 022

33 816

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-197

Årets resultat

-28 022

33 619

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 580 507	1 644 184
Summa materiella anläggningstillgångar		1 580 507	1 644 184
Summa anläggningstillgångar		1 580 507	1 644 184
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 853	14 950
Summa kortfristiga fordringar		14 853	14 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 839	127 058
Summa kassa och bank		126 839	127 058
Summa omsättningstillgångar		141 692	142 008
SUMMA TILLGÅNGAR		1 722 199	1 786 192

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		439 188	405 569
Årets resultat		-28 022	33 619
Summa fritt eget kapital		411 166	439 188
Summa eget kapital		461 166	489 188
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 260 475	1 260 475
Summa långfristiga skulder		1 260 475	1 260 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		558	529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 000
Summa kortfristiga skulder		558	36 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 722 199	1 786 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 905 504	1 905 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 905 504	1 905 504
Ingående avskrivningar	-261 320	-197 643
Årets avskrivningar	-63 677	-63 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 997	-261 320
Utgående redovisat värde	1 580 507	1 644 184

Årsredovisningen beslutades den 2026-03-31

Partille

Anders Björkedal
Anders Björkedal
Ordförande
2026-03-31

Niklas Björkedal
Niklas Björkedal
2026-03-31

Olav Björkedal
Olav Björkedal
2026-04-01

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Moore Ranby AB

Eva Sjö Lind
Eva Sjö Lind
Auktoriserad revisor
